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Artikelnamn Promix Kasvisliemijauhe 12g/I
6kg
Artikelid FO0353
Produktinformation

Produktbeskrivning

\Pulvermix for att géra gronsaksbuljong.

Anvandning

12 g buljongpulver per 1 liter vatten. Koka upp vattnet och rér ner pulvret. Salthalten i den
fardiga buljongen ar 0,48 %.

Ingredienser

salt, majsstarkelse, maltodextrin, hydrolyserat vegetabiliskt protein, socker, jastextrakt, morot,
16k, tomater, rapsolja, purjoldk, persilja, Libbstick, kyndel, svartpeppar

Utseende och firg

\Ljusbrun

Lukt

\Typisk

Smak

\Typisk

Konsistens

\Pulver

Forvaring
Total hallbarhetstid (dagar) 1095

Min forvaringstemperatur (°C) 4

Max forvaringstemperatur (°C) 20

Luftfuktighet (%RH) (max) 70

Forvaringsinstruktion

\Ft’)rvaras torrt och svalt i val tillsluten originalférpackning

Naringsvarde (per 100 gram)

Energi kJ 925
Energi kcal 221
Fett (g) 2,0

varav mattat (g) 0,2
Kolhydrater (g) 41,7

varav sockerarter (g) 12,5
Protein (g) 7,9

Salt (9) 40,3
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Mikrobiologi
Totalantal aeroba bakterier (cfu/g) < 10 000 000
Total antal aeroba bakterier - metod NMKL 86:2013
Jast (cfu/g) < 100 000
Jast - metod NMKL 98:2005 mod.
Mogel (cfu/g) < 10 000
Mégel - metod NMKL 98:2005 mod.
E.coli (cfu/g) < 1 000
E.coli - metod ISO 16649-2:2001
Bacillus cereus (cfu/g) < 10 000
Bacillus cereus - metod NMKL 67:2010 mod.
Salmonella Neg i 259
Salmonella - metod gPCR, BACGene
Varmebehandlad Nej
Renhet
Magneter Nej
Metalldetektor Ja
Metalldetaktor; kanslighet Fe 2,00
Metalldetaktor; kanslighet icke Fe 2,00
Metalldetektor; kanslighet rostfritt stal 2,50
Optisk fargsortering Nej
Sikt Nej
Rontgen Nej
Lagkrav
Uppfyller produkten kraven i gallande EU:s livsmedelslagstiftning Ja
GMO

Innehaller produkten GMO Nej
Emlgallage

Ar prim%remballaget go.dké.nt for direktkontakt med livsmedel Ja

enligt gallande EU-lagstiftning?

Typ av godkant material for kontakt med livsmedel PP
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Markning

EU lovet
Nej

Rainforest alliance
Nej

Innehall

Tillverkningsland Finland

Ursprungsland Finland

Ar produkten
bestralad / joniserad

Nej

Rainforest Alliance medlems-

Rainforest Alliance Procent (%) Cert innehall D

Nej
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Allergener
Allergener Ingar i recept Kan innehalla Hanteras pa Hanteras i
spar av samma samma
produktionslinje |produktionsanlag
ghing
Spannmal innehallande gluten Nej Nej Nej Ja
(dvs vete, spelt, kamut, rag, korn,
havre eller hybridiserade sorter
darav samt produkter darav)
Skaldjur och produkter darav Nej Nej Nej Ja
Agg och produkter darav Nej Nej Nej Ja
Fisk och produkter darav Nej Nej Nej Ja
Jordnotter och produkter darav Nej Nej Nej Nej
Sojaboénor och produkter darav Nej Nej Nej Ja
Mjolk och produkter darav Nej Nej Nej Ja
(inklusive laktos)
Noétter och produkter darav (dvs.  Nej Nej Nej Nej
mandel, hasselndét, valnot,
cashewnot, pekannét, parandt,
pistaschmandel, makadamianot/
queenslandsnot)
Selleri och produkter darav Nej Nej Nej Ja
Senap och produkter darav Nej Nej Nej Ja
Sesamfro och produkter darav Nej Nej Nej Ja
Svaveldioxid och sulfit, mer an 10 Nej Nej Nej Nej
mg/kg eller 10 mg/I uttryckt som
S02
Lupin och produkter darav Nej Nej Nej Nej
Blétdjur och produkter darav Nej Nej Nej Nej
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Produktinformation
Basenhet 1
Nettovikt (gram), basniva 6000
Emballagetyp, basniva BJ
001

Antal i kolli




